
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:25414/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que el Colegio Nacional de Monserrat, solicita
se autorice el pago de la  licencia anual reglamentaria no gozada correspondiente al año
2017 por el Prof. MARIO GUILLERMO CAMINO, legajo 30961 y;

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Dirección General de Personal a fs. 4y 8, por la Secretaría de
Asuntos Académicos a fs.10 , teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de
Asuntos Jurídicos bajo el Nº 63331, y lo dispuesto por el art. 45, de la RHCS 1222/14,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar la liquidación y pago de 8 (ocho) días corridos de licencia
anual reglamentaria del año 2017, no gozada por el Prof. MARIO GUILLERMO
CAMINO, legajo 30961, docente del Colegio Nacional de Monserrat, de conformidad a
lo dispuesto por el Art. 45 de la RHCS 1222/14, dejando establecido, como
consecuencia de que el nombrado continuaba prestando servicios en el mencionado
Colegio, la licencia generada por la finalización de su designación, se debe abonar al
momento de gozar la licencia que le corresponda por el cargo que mantiene,
dictando para ello el acto administrativo que así lo ordene.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

sl




	numero_documento: RR-2019-326-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 27 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-22T17:48:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-27T15:31:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-27T15:31:32-0300
	GDE UNC




